Zentralbatterieanlagen CPS
Gruppenbatterieanlagen LPS
Notstrom
bnt-notstrom.de 2023
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Technische Daten
7-Zoll-Touchscreen-Farbdisplay

CPS-K
CPS Zentralbatteriesystem
Zubehör / Optionen
Weiteres Lademodul 1,75A
Unterverteiler in PCV und Stahlblech-
gehäusen (optional in E30)
Umschaltung 9.200 VA / 18.000VA
Melde- und Fernsteuerungstableau 24VDC
IP-Tableau
Ausführungen
Typ Maße (HxBxT) Umschaltung
Anzahl
Stromkreise
CPS-K-04 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 4
CPS-K-08 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 8
CPS-K-12 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 12
CPS-K-16 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 16
CPS-K-20 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 20
CPS-K-24 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 24
CPS-K-28 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 28
CPS-K-32 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 32
CPS-K-36 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 36
CPS-K-40 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 40
CPS-K-44 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 44
CPS-K-48 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 48
CPS-K-52 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 52
CPS-K-56 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 56
CPS-K-60 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 60
CPS-K-64 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 64
CPS-K-68 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 68
CPS-K-72 1800 x 800 x 600 mm 5,2 kVA 72
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Technische Daten
7-Zoll-Touchscreen-Farbdisplay

CPS-M
CPS Zentralbatteriesystem
Zubehör / Optionen
Lademodul 4,2A
Unterverteiler in PCV und Stahlblech-
gehäusen (optional in E30)
Umschaltung 3.000 VA
Melde- und Fernsteuerungstableau 24VDC
IP-Tableau
Ausführungen
Typ Maße (HxBxT) Umschaltung
Anzahl
Stromkreise
CPS-M-04 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 4
CPS-M-08 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 8
CPS-M-12 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 12
CPS-M-16 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 16
CPS-M-20 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 20
CPS-M-24 760 x 600 x 210 mm 1,5 kVA 24
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Technische Daten
7-Zoll-Touchscreen-Farbdisplay

sein. Der Mischbetrieb aller Schaltungsarten innerhalb eines Stromkreises
und die Steuerung jeder einzelnen Leuchte muss möglich sein. Die Aus-
wahl der Betriebsarten Bereitschaftslicht oder Dauerlicht durch Schiebe-
schalter oder Codierschalter am Überwachungsmodul oder EVG ist nicht
erlaubt. Sämtliche adressierten Baugruppen werden vom System automa-
tisch erkannt. Die systemgebundenen Leuchten werden mittels Suchfunk-
tion vom Zentralsystem automatisch erkannt.
CPS-AC
CPS Zentralbatteriesystem
Ausführungen
Typ Maße (HxBxT)
Anzahl
Stromkreise
CPS-AC-K1-04 500 x 500 x 210 mm 4
CPS-AC-K1-08 500 x 500 x 210 mm 8
CPS-AC-K1-12 500 x 500 x 210 mm 12
CPS-AC-K1-16 500 x 500 x 210 mm 16
CPS-AC-K1-20 500 x 500 x 210 mm 20
CPS-AC-K1-24 500 x 500 x 210 mm 24
CPS-AC-K2-28 760 x 600 x 210 mm 28
CPS-AC-K2-32 760 x 600 x 210 mm 32
CPS-AC-K2-36 760 x 600 x 210 mm 36
CPS-AC-K2-40 760 x 600 x 210 mm 40
CPS-AC-K2-44 760 x 600 x 210 mm 44
CPS-AC-K2-48 760 x 600 x 210 mm 48
CPS-AC-K2-52 760 x 600 x 210 mm 52
CPS-AC-K2-56 760 x 600 x 210 mm 56
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
E 30 Gehäuse
E30 Brandschutzgehäuse

CPS-UV-Schl Schloss und Schlüssel
CPS-IO230 Eingang-Ausgangs-
 baugruppe 230V
CPS-IO24 Eingang-Ausgangs-
 baugruppe 230V
CPS-BNW Busnetzwächter
...-UP Unterputzausführung
Ausführungen
Typ Maße (HxBxT)
Ausführung
Gehäuse
Anzahl
Stromkreise
CPS-UV-P-04 236 x 287 x 112 mm ABS 4
CPS-UV-P-08 236 x 396 x 112 mm ABS 8
CPS-UV-P-12 361 x 287 x 112 mm ABS 12
CPS-UV-P-16 482 x 287 x 112 mm ABS 16
CPS-UV-20 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 20
CPS-UV-24 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 24
CPS-UV-28 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 28
CPS-UV-32 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 32
CPS-UV-36 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 36
CPS-UV-40 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 40
CPS-UV-44 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 44
CPS-UV-48 1100 x 600 x 422 mm Stahlblech 48
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Technische Daten
CPS-UV8:

Zubehör / Optionen
CPS-UV-Schl Schloss und Schlüssel
CPS-IO230 Eingang-Ausgangs-
 baugruppe 230V
CPS-IO24 Eingang-Ausgangs-
 baugruppe 230V
CPS-BNW Busnetzwächter
Ausführungen
Typ Maße außen (HxBxT) Maße innen (HxBxT)
Anzahl
Stromkreise
CPS-UV8-04-E30 414 x 414 x 218 mm 300 x 300 x 150 mm 4
CPS-UV8-08-E30 414 x 414 x 218 mm 300 x 300 x 150 mm 8
CPS-UV16-04-E30 628 x 428 x 275 mm 450 x 250 x 200 mm 4
CPS-UV16-08-E30 628 x 428 x 275 mm 450 x 250 x 200 mm 8
CPS-UV16-12-E30 628 x 428 x 275 mm 450 x 250 x 200 mm 12
CPS-UV16-16-E30 628 x 428 x 275 mm 450 x 250 x 200 mm 16
CPS-UV24-20-E30 778 x 428 x 275 mm 600 x 250 x 200 mm 20
CPS-UV24-24-E30 778 x 428 x 275 mm 600 x 250 x 200 mm 24
CPS-UV48-28-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 28
CPS-UV48-32-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 32
CPS-UV48-36-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 36
CPS-UV48-40-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 40
CPS-UV48-44-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 44
CPS-UV48-48-E30 778 x 678 x 275 mm 600 x 500 x 200 mm 48
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Technische Daten
Anschluss: LAN / WLAN

4
LPS-24 Li-34 44 Ah 700 x 455 x 190 mm
1h / 200W
3h / 180W
8h / 50W
4
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Zubehör
 LPS Systeme
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Zubehör
Melde- und Fernsteuerungstableau
Typ Maße (LxBxH) Ausführung
CPS-MT83UP 83 x 83 x 35 mm Unterputz
Typ Maße (LxBxH) Ausführung
CPS-MTAP 60 x 60 x 44,5 mm Aufputz
Typ Maße (LxBxH) Ausführung
CPS-MT83AP 83 x 83 x 35 mm Aufputz
NotstromTechnik
BNT Notstrom Technik bnt-notstrom.de
Zubehör
Melde- und Fernsteuerungstableau